Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/036748

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 135/2012.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 055/2012                       PROCESSO ADM. Nº. 2012/036748.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Teclados para a Casa das

Artes.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 055/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 135/2012 - SEDEC

EMPRESA: TOCMIX – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E

MUSICAIS LTDA

CNPJ: 09.189.517/0001-45

FONE/FAX: (83) 3241-2873

END.: Av. General Osório, 564 – Centro – João Pessoa/PB

CEP: 58.010-780

Valor Global dos Itens R$ 15.339,60 (quinze mil, trezentos e trinta e nove reais e

sessenta centavos).

João Pessoa, 03 de Setembro de 2012.

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA

Secretário de Educação e Cultura